PPPrrreeefffeeeiiitttuuurrraaa   dddooo   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   AAAnnngggaaatttuuubbbaaa
Estado de São Paulo

                         Rua João Lopes Filho, nº. 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba -  SP - CEP 18240-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 036/2024

PROCESSO Nº 016/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024, inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angatuba

REPRESENTANTE: Nicolas Basile Rochel

CONTRATADA: CONAM CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA – CNPJ Nº 06.316.940/0001-70

REPRESENTANTE LEGAL: Sergio Pascoal Pereira

VALOR: 14.000,00 (quatorze mil reais)

ASSINATURA: 26/04/2024

OBJETO: ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO PRELIMINAR DE PASSIVO AMBIENTAL, COM

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.